
 
UCHWAŁA NR 76.2016 

ZARZĄDU  POWIATU  W  MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 16 sierpnia 2016 r. 
 

w sprawie  zmiany w budżecie  na 2016r. 
 
 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 
uchwały Nr XVI.85.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2015 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2016 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  
bieżące  zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
    

    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski                                                   

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
020 Leśnictwo 214 700,00 4 000,00

Gospodarka leśna 147 200,00 4 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 141 200,00 4 000,00

Starostwo Powiatowe 141 200,00 4 000,00

758 Różne rozliczenia 424 293,00 - 4 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 424 293,00 - 4 000,00

4810 Rezerwy 424 293,00 - 4 000,00

Organ 424 293,00 - 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 163 378,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 1 750 186,00 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 000,00 - 1 000,00

SOSW 1 000,00 - 1 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00 - 10 000,00

SOSW 40 000,00 - 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 67 000,00 16 000,00

SOSW 67 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 496,00

SOSW 15 000,00 3 496,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00 - 2 500,00

SOSW 3 800,00 - 2 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00 - 4 000,00

SOSW 4 000,00 - 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 1 996,00

SOSW 5 000,00 - 1 996,00

3 004,00

3 004,00

1 300,00

0,00

0,00

18 496,00

18 496,00

1 300,00

30 000,00

83 000,00

83 000,00

0,00

0,00

30 000,00

420 293,00

12 163 378,00

80102 1 750 186,00

420 293,00

75818 420 293,00

420 293,00

02001 151 200,00

145 200,00

145 200,00

Załącznik do uchwały Nr 76.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 16.08.2016 r.

Rozdział Po zmianie
218 700,00



Przedszkola specjalne 263 947,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 500,00

SOSW 2 000,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00

SOSW 500,00 - 500,00

Gimnazja specjalne 888 065,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 500,00

SOSW 10 000,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00

SOSW 500,00 - 500,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 216 071,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 5 000,00

SOSW 15 000,00 - 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 6 000,00

SOSW 10 000,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 1 000,00

SOSW 2 000,00 - 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 785 485,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 191 697,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 6 000,00

SOSW 30 000,00 - 6 000,00

4220 Zakup środków żywności 155 000,00 - 20 000,00

SOSW 155 000,00 - 20 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00 - 8 000,00

SOSW 50 000,00 - 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 37 500,00

SOSW 20 000,00 37 500,00 57 500,00

42 000,00

42 000,00

57 500,00

24 000,00

135 000,00

135 000,00

2 785 485,00

85403 1 191 697,00

24 000,00

16 000,00

1 000,00

1 000,00

10 000,00

10 000,00

16 000,00

0,00

0,00

80134 1 216 071,00

80111 888 065,00

10 500,00

10 500,00

2 500,00

0,00

0,00

2 500,00

80105 263 947,00



4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 - 2 000,00

SOSW 2 000,00 - 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 1 500,00

SOSW 1 500,00 - 1 500,00

64 362 820,00 0,00Razem: 64 362 820,00

0,00

0,00

0,00

0,00


